Rang

Section

Un 18
Un9
Un 6
Un 19
Un 8
Un 3
Un 11
Un 10
Un 13
Un 1
Un 16
Un 4
Un5
Un 15
Un 12
Un7
Un 17
Un 20
Un 2

Fayenbois jeudi Paires 22/02/2024

Séance 1 Section A

9%. Tableau 28 Conseil Howell Movement A regu 252 scores sur 252.

Noms [GLOBALEMENT]

Robert GVOZDENOVIC & Alain JACQUET
Gaston DETAILLE & Guy SACRE

Jeanine MAZAIRAC & Jean-Marie Wiket
.Delsemme Frédéric & Josette LAUSBERG

Rangs

Claude DUSSART & Catherine DUSSART-KOBBEN

EMILE COLSON et Raymond HAUDRY
Julienne Fassotte et Marie-Claude SERECIAT
Bernadette Dochen-Closon & Geneviéve Haine
Luc BOIRS & Odette Beaufays

Pol Deckers & André Stein

Georges FASTREZ & José DEMONTY
Léopold Liégeois et Alain DION

Malou Carmeau & Brigitte Lemal

Maria Geerts & Jean LABEYE

Marie-Paule BRICHAUD & Bernadette Monaux
Giuseppe Marzano & Josiane Franquet
Simone DURIEUX & Pierre VAN GORP

Arlette Delhaise & Anne-Marie BERVAES
Claire GARROY & Viviane OGDEN

Bds

28
28
28
24
28
24
28
28
24
24
28
28
24
24
28
28
24
28
28

Total
283,00
260,00
259,00
222,00
253,00
213,00
243,00
237,00
203,00
198,00
223,00
214,00
177,00
174,00
192,00
185,00
157,00
177,00
162,00

Max.

448
448
448
384
448
384
448
448
384
384
448
448
384
384
448
448
384
448
448

(imprimé a 18:02:39 le 22/02/2024 PairsScorer8.1.4(c) JAS

%Score
63,17
58,04
57,81
57,81
56,47
55,47
54,24
52,90
52,86
51,56
49,78
47,77
46,09
45,31
42,86
41,29
40,89
39,51
36,16



